様式第７号（第９条第1項関係）

[bookmark: _Hlk174370384]大阪市中央卸売市場東部市場使用料減免実績報告書

令和　　年　　月　　日

大阪市長　様

所　在　地
報告者　名　　　称
代表者氏名

　令和　　年　　月　　日付け大中卸第　　　号で決定があった大阪市中央卸売市場東部市場使用料減免にかかる場外借り受け施設賃借料の支払い実績について、次のとおり報告します

記

　場外借り受け施設賃借料総支払額

　　金　　　　　　　　　　　　　円

　（内　訳）裏面のとおり

	【添付書類】
（1）建物賃借契約書の写し
（2）支払いを証明する領収書等（写）

（内訳）

	支払年月
	場外借り受け施設賃借料
（減免申請時）
	場外借り受け施設賃借料
（実支払額）

	1
	　　年　　月
	円
	円

	2
	　　年　　月
	円
	円

	3
	　　年　　月
	円
	円

	4
	　　年　　月
	円
	円

	5
	　　年　　月
	円
	円

	6
	　　年　　月
	円
	円

	7
	　　年　　月
	円
	円

	8
	　　年　　月
	円
	円

	9
	　　年　　月
	円
	円

	10
	　　年　　月
	円
	円

	11
	　　年　　月
	円
	円

	12
	　　年　　月
	円
	円

	13
	　　年　　月
	円
	円

	14
	　　年　　月
	円
	円

	15
	　　年　　月
	円
	円

	16
	　　年　　月
	円
	円

	17
	　　年　　月
	円
	円

	18
	　　年　　月
	円
	円

	19
	　　年　　月
	円
	円

	20
	　　年　　月
	円
	円

	21
	　　年　　月
	円
	円

	22
	　　年　　月
	円
	円

	23
	　　年　　月
	円
	円

	24
	　　年　　月
	円
	円

	合計
	円
	円